Curso

Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologia em Gestao Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental
Tecnologiam em Saneamento Ambiental

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Selegdo Complementar - Cusos Técnicos - Ensino Superior
Edital 167/2023

Resultado Preliminar - Campus Pelotas

Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite
Noite

053916-8
054053-0
054052-4
054066-0
053910-5
053887-1
054071-8
053962-9
054045-6
053926-2
054064-0
054056-6
053857-8
053921-5
054005-8
053875-6
054060-8
054073-9
053883-0
053973-9
054030-4
053951-9
053881-9
054042-0
053884-5
053872-0
053959-2

Turno Inscricio Candidato
053991-7 Veridiana Rockenbach Garcia Noguez Camargo

Keite Helen dos Santos

CLEONICE GONGALVES NOGUEIRA
Francisco Paulo Do Rosario Neto
Caina ribeiro bandeira rocha

Denis Gomes Piteira

André Luis Mendes Domingues
Cibele Ribeiro avila

Evellyn Marcelly de souza Francisco
Francisco Carlos de Paula Rodrigues
Cristian David Rehermann Silveira
Isadora de Castro Mayer

Jeferson cunha Gongalves

MARIA JOSE FERREIRA FELIX
Nalva Gomes Martins

RAFAEL ANTUNES NOLASCO
ROGERIO CONCEICAO MACHADO
simone pereira carpin

PATRICK FREITAS FURES
VALERIA BACKAUS MARTINS
DARLEN DA SILVA XAVIER MEDEIROS
ANDRESSA FONSECA DA ROSA
Greice lisane koms maesk
Elisingela Moraes Magalhaes

Mirela Kurz Ferrari

ANDRIELE MORAES LAVI

caio ribeiro

Rosane da Rosa Borges

Edital_167_2023 resultado_preliminar

Status

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Escore
100,0
92,5
81,5
77,5
70,5
68,0
65,0
60,5
60,0
58,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
100,0
100,0
90,5
85,0
85,0
70,0
67,5
0,0
0,0
0,0



