Instituto Federal Sul-rio-grandense Seleção Complementar - Cusos Técnicos - Ensino Superior Edital 167/2023

Resultado Preliminar - Câmpus Pelotas

·					
Curso			Candidato	Status	Escore
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053991-7	Veridiana Rockenbach Garcia Noguez Camargo	Aprovado	100,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite		Keite Helen dos Santos	Aprovado	
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054053-0	CLEONICE GONÇALVES NOGUEIRA	Aprovado	81,5
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054052-4	Francisco Paulo Do Rosário Neto	Aprovado	77,5
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054066-0	Cainã ribeiro bandeira rocha	Aprovado	70,5
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053910-5	Denis Gomes Piteira	Aprovado	68,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053887-1	André Luis Mendes Domingues	Aprovado	65,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054071-8	Cibele Ribeiro avila	Aprovado	60,5
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053962-9	Evellyn Marcelly de souza Francisco	Aprovado	60,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054045-6	Francisco Carlos de Paula Rodrigues	Aprovado	58,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053926-2	Cristian David Rehermann Silveira	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054064-0	Isadora de Castro Mayer	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054056-6	Jeferson cunha Gonçalves	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053857-8	MARIA JOSE FERREIRA FELIX	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053921-5	Nalva Gomes Martins	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054005-8	RAFAEL ANTUNES NOLASCO	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	053875-6	ROGERIO CONCEICAO MACHADO	Eliminado	0,0
Tecnologia em Gestão Ambiental	Noite	054060-8	simone pereira carpin	Eliminado	0,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	054073-9	PATRICK FREITAS FURES	Aprovado	100,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053883-0	VALÉRIA BACKAUS MARTINS	Aprovado	100,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053973-9	DARLEN DA SILVA XAVIER MEDEIROS	Aprovado	90,5
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	054030-4	ANDRESSA FONSECA DA ROSA	Aprovado	85,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053951-9	Greice lisane koms maesk	Aprovado	85,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053881-9	Elisângela Moraes Magalhães	Aprovado	70,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	054042-0	Mirela Kurz Ferrari	Aprovado	67,5
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053884-5	ANDRIELE MORAES LAVI	Eliminado	0,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053872-0	caio ribeiro	Eliminado	0,0
Tecnologiam em Saneamento Ambiental	Noite	053959-2	Rosane da Rosa Borges	Eliminado	0,0
-			~		-